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Snart pakker vi vekk juletre, stjerner og annet som hører julen til, men kan se tilbake på en 

måned med masse kos på avdelingen, og til og med litt lek i snøen som var. Vi har trukket 

julekalender hver dag og talt ned til julaften, sunget og hørt på julesanger, hatt 

adventsamlinger og andre samlinger med juleinnhold, lest «Reven og nissen» av Astrid 

Lindgren, de har lagd julepynt og julehemmeligheter (gaver), vi har bakt pepperkaker og 

lussekatter, øvd til – og hatt Luciamorgen og vi må ikke glemme nissefesten, der hele dagen 

var en fest       Rett før julehelgen hadde vi den årlige julekinoen, med «The Snowman» og 

pepperkaker. Siste dag før jul hadde vi avslutning for I.g., som på nyåret begynner på 

Frøyfakse. Vi ønsker han masse lykke til på stor avdeling!  

Innimellom alt har vi også fått lest Skinnvotten flere ganger, og hatt oss en tur i skogen der 

skinnvotten og alle dyrene hadde lurt seg med i sekken. Desember har alt i alt vært en 

innholdsrik måned som forsvant på et blunk. Det føles vertfall slik.  

Vi har hatt litt sykdom på alle avdelinger denne måneden, og er veldig glad for at dere 

respekterer 48 timers regelen ved omgangssyke, så smitten begrenses. Vi håper alle har 

holdt seg friske gjennom julen.  

Vi er spent på hva januar bringer, og håper på litt mer snø å leke i. Minusgrader eller ei, så 

har vi fryseskap så vi kan ha eksperimenter med is. Temaet vil være vinter, og vi fortsetter 

med Skinnvotten. Andre sanger, rim og regler vil også brukes til dette temaet. Om det 

kommer snø, har vi også flere aktiviteter vi kan gjøre ute i snøen. Det hadde vært veldig kjekt 

å fått laget kunstverk med å male i snøen!  

Barnet som skulle ha begynt i desember har ny oppstart 3. januar, og samme dag begynner 

også A.g. hos oss. Vi ønsker de begge velkommen til oss       Vi vil bruke god tid på at de skal 

finne seg til rette på avdelingen, bli kjent med de andre barna og personalet, dagsrytmen og 

annet. Vi tilbringer formiddagene i lekegrupper som vanlig.  

Vi setter pris på om dere tar en sjekk av barnets skiftetøy, yttertøy og fottøy, for å se at alt 

passer, og at det er nok varme klær å ta av. Gode luer med hals og votter er også en 

nødvendighet, gjerne med et vottepar i reserve om det ene blir vått.  

Minner om at 2. januar har personalet planleggingsdag, og barnehagen er dermed stengt. Vi 

sees igjen onsdag den 3. januar, til et helt flunkende nytt år. Tusen takk for samarbeidet i året 

som har vært       

 

 

 

 


